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BASIN DUYURUSU  

 

Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KÜMİD) 10. Kuruluş Yıldönümünü, 

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Kurumu’nun (UNESCO),  “KÜLTÜR MİRASINI  

KORUMA EL KİTAPLARI”nı  Türkçe’ye kazandırarak kutluyor… 

 

Etkinlik, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu’ndan Genel Sekreter Yardımcısı Sayın İrem 

ALPASLAN’nın katılımıyla 11 Mart 2016 tarihinde saat 14.00-17.00 arasında Deniz Müzesi, 

Beşiktaş / İstanbul  Süleyman Nutki Çok Amaçlı Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

Bir Japon atasözüne göre;  “En uzun bir yol bile bir adımla başlar”.   

10 yıl önce günümüzde sayısı 34 kişiye ulaşan dostlarla birlikte Kültürel Mirasın Dostları 

Derneği’ni (KÜMİD) kurduk. KÜMİD’in kuruluşu; barış döneminde, olası riskler ile silahlı 

çatışmalar öncesinde, sırasında ve sonrasında ülkemizdeki ve yurt dışındaki kültür mirasını 

korumak amacıyla çıktığımız uzun yolun ilk adımıydı. 10 yıl içinde yürüttüğümüz her proje, 

katıldığımız veya düzenlediğimiz her etkinlik bu uzun yolda attığımız birer adımdı. Bu 

adımlarla, kültür mirasını koruma ve onarım alanında kaynak yaratma ve farkındalık 

oluşturma çalışmalarına odaklandık. Her adımımızda bize destek olan ve birlikte adım 

attığımız tüm uzmanlara, kişi ve kuruluşlara teşekkürlerimizi sunarız.    

Adımlarımız, Derneğimiz KÜMİD’i 10. Kuruluş Yıldönümü ’ne ulaştırdı.   

10. yılımızı, UNESCO’nun “KÜLTÜR  MİRASINI  KORUMA EL KİTAPLARI”nı kendi imkânlarımızla 

koruma alana kazandırıp, basımını ve dağıtımı yaparak kutluyoruz. Yayın çalışmamız, UNESCO 

Genel Merkezi ile UNESCO Türkiye Millî Komisyonu’nun logolarının kullanımına izin verilmesi 

ile taçlandırıldı.                                                                                -/-
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KÜMİD, UNESCO Genel Merkezi ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu’nun Türkçe ortak yayını 

olan altı el kitabı;   müzelerde güvenlik, dinî mirasın güvenliğinin sağlanması, müzeler için 

afet risk yönetimi, koleksiyonların belgelenmesi, yazma eserler ile depodaki koleksiyonların 

bakımı ve elleçlenmesi gibi altı farklı konuda,  müzelerin ve dinî mirasın yöneticileri, müze 

uzmanları, güvenlik görevlileri, koleksiyonerler ve ilgili diğer tüm kişi ve kurumlar için temel 

ilkeleri içermektedir.   

Hiç kuşkusuz bu ilkelerin benimsenip uygulanması, koruma ve onarım faaliyetlerinden daha 

az maliyetlidir ve daha etkilidir.  

    

Teşriflerinizi dileriz.         

 

YÖNETİM KURULU, 

KÜLTÜREL MİRASIN DOSTLARI DERNEĞİ (KÜMİD)  

  

İletişim:  

Cep Tel: (532) 4173534  

E-Posta: sguner.kumid@gmail.com, aydinm135@gmail.com 

 

Etkinlik  

Tarih: 11 Mart 2016 

Saat: 14.00-17.00 

Yer:  Deniz Müzesi, Süleyman Nutki Çok Amaçlı Salonu 

Adres: Sinan Paşa Mah. Beşiktaş Cad. 6/1 BEŞİKTAŞ-İSTANBUL 

 


